
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 130 DEL 09/02/2024  

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI
FUNZIONE. COSTITUZIONE COMMISSIONI VALUTATRICI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott. Damiano Marraffa 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 145 DEL 07/02/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
DI FUNZIONE. COSTITUZIONE COMMISSIONI VALUTATRICI.

VISTA la Deliberazione n. 1296 del 11.12.2023, ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe
di firma”. 

LETTE le disposizioni e la documentazione relativa al provvedimento in trattazione: 

• con Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 è stato adottato il  “Regolamento aziendale per la
graduazione,  per  l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione”,
successivamente modificato con Deliberazione n. 1004 del 23.09.2023;

• con  Deliberazione  n.  1371  del  28.12.2023  è  stato  indetto  l’Avviso  di  selezione  per  il
conferimento degli incarichi di funzione; 

RILEVATA la necessità di costituire la Commissione per la valutazione dei titoli a corredo delle
istanze e dei colloqui con il personale del ruolo sanitario candidati agli Avvisi di selezione interna; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina delle Commissioni che, ai sensi dell’art. 4
del suddetto Regolamento, provvederà alle selezioni dei candidati istanti:

1. per gli incarichi con funzione di coordinamento, relativi ai professionisti del ruolo sanitario:

• Malattie infettive 
• Cardiologia – UTIC – Emodinamica – Elettrofisiologia – Ambulatori Cardio Vercelli
• Radiologia Sud 
• Laboratorio Vercelli
• Area  Chirurgica  1  e  Urologia  Vercelliviene  costituita  la  seguente  Commissione  per  la

valutazione dei titoli a corredo delle istanze nonché del colloquio 

Dr. BARBERA Secondo - PRESIDENTE 

Direttore della S.C. Di.P.Sa. ASL VC 

Dr.ssa FOSCATI PISANI Maria Elisena - ESPERTO

Direttore della S.C. Di.P.Sa. ASL AL 

Dr. SPANO’ Domenico - ESPERTO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Coordinatore Tecnico Sanitario Radiologia Medica ASL VCO 

2. per gli incarichi di funzione relativi ai professionisti del ruolo tecnico:

• Elaborazione e analisi dei flussi statistici in ambito sanitario, accertamento della distribuzione e
frequenza della malattia (studi epidemiologici) presso S.C. SISP -Osservatorio Epidemiologico

• Monitoraggio  delle  prestazioni  sanitarie  nell’ambito  della  gestione  operativa  dei  percorsi
aziendali presso S.S.S. Programmazione e Controllo di Gestione

viene costituita la seguente Commissione per la valutazione dei titoli a corredo delle istanze
nonché del colloquio

Dott.ssa ENRIONE Paola Stefania - PRESIDENTE 

Direttore S.C. Gestione Operativa Logistica integrata dei percorsi 

Dr. MARRAFFA Damiano - ESPERTO

S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Ing. DI BONITO Giovanni - ESPERTO

S.S.S. ITC 

3. per l’incarico di funzione relativo ai professionisti del ruolo professionale:

• Comunicazione istituzionale con gli organi di informazione, stampa e media, presso il Servizio
Comunicazione e Urp aziendale

viene costituita la seguente Commissione per la valutazione dei titoli a corredo delle istanze
nonché del colloquio 

Dott. GIAROLA Gabriele - PRESIDENTE 

Direttore Amministrativo 

Dr. MARRAFFA Damiano - ESPERTO

S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Ing. DI BONITO Giovanni - ESPERTO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

S.S.S. ITC 

4. per gli incarichi di funzione relativi ai professionisti del ruolo amministrativo:

• Convenzioni e partenariato presso la S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

viene costituita la seguente Commissione per la valutazione dei titoli a corredo delle istanze
nonché del colloquio

Dr. MARRAFFA Damiano - PRESIDENTE

S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Ing. DI BONITO Giovanni - ESPERTO

S.S.S. ITC 

Dr. LEPORATI Davide - ESPERTO

S.S.S. Acquisizione di beni e servizi e gestione Contratti 

• Attività e coordinamento interno Ufficio Legale presso la Direzione Generale

Dott. GIAROLA Gabriele - PRESIDENTE 

Direttore Amministrativo 

Dr. MARRAFFA Damiano - ESPERTO

S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Dr. LEPORATI Davide - ESPERTO

S.S.S. Acquisizione di beni e servizi e gestione Contratti 

ed un funzionario amministrativo della S.C. Personale, Affari generali e istituzionali, all’uopo
individuato in qualità di segretario;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa,

1. procedere alla nomina delle Commissioni che, ai sensi dell’art. 4 del suddetto Regolamento,

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

provvederà alle selezioni dei candidati istanti:

a. per gli incarichi con funzione di coordinamento, relativi ai professionisti del ruolo sanitario:

• Malattie infettive 
• Cardiologia – UTIC – Emodinamica – Elettrofisiologia – Ambulatori Cardio Vercelli
• Radiologia Sud 
• Laboratorio Vercelli
• Area Chirurgica 1 e Urologia Vercelli

viene  costituita  la  seguente  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  a  corredo  delle
istanze nonché del colloquio 

Dr. BARBERA Secondo - PRESIDENTE 
Direttore della S.C. Di.P.Sa. ASL VC 

Dr.ssa FOSCATI PISANI Maria Elisena - ESPERTO
Direttore della S.C. Di.P.Sa. ASL AL 

Dr. SPANO’ Domenico - ESPERTO
Coordinatore Tecnico Sanitario Radiologia Medica ASL VCO 

b. per gli incarichi di funzione relativi ai professionisti del ruolo tecnico:

• Elaborazione e analisi dei flussi statistici in ambito sanitario, accertamento della distribuzione e
frequenza della malattia (studi epidemiologici) presso S.C. SISP -Osservatorio Epidemiologico

• Monitoraggio  delle  prestazioni  sanitarie  nell’ambito  della  gestione  operativa  dei  percorsi
aziendali presso S.S.S. Programmazione e Controllo di Gestione

viene  costituita  la  seguente  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  a  corredo  delle
istanze nonché del colloquio

Dott.ssa ENRIONE Paola Stefania - PRESIDENTE 
Direttore S.C. Gestione Operativa Logistica integrata dei percorsi 

Dr. MARRAFFA Damiano - ESPERTO
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Ing. DI BONITO Giovanni - ESPERTO
S.S.S. ITC 

c. per l’incarico di funzione relativo ai professionisti del ruolo professionale:

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

• Comunicazione istituzionale con gli organi di informazione, stampa e media, presso il Servizio
Comunicazione e Urp aziendale

viene  costituita  la  seguente  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  a  corredo  delle
istanze nonché del colloquio 

Dott. GIAROLA Gabriele - PRESIDENTE 
Direttore Amministrativo 

Dr. MARRAFFA Damiano - ESPERTO
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Ing. DI BONITO Giovanni - ESPERTO
S.S.S. ITC 

d. per gli incarichi di funzione relativi ai professionisti del ruolo amministrativo:

• Convenzioni e partenariato presso la S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

viene  costituita  la  seguente  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  a  corredo  delle
istanze nonché del colloquio

Dr. MARRAFFA Damiano - PRESIDENTE
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Ing. DI BONITO Giovanni - ESPERTO
S.S.S. ITC 

Dr. LEPORATI Davide - ESPERTO
S.S.S. Acquisizione di beni e servizi e gestione Contratti 

• Attività e coordinamento interno Ufficio Legale presso la Direzione Generale

Dott. GIAROLA Gabriele - PRESIDENTE 
Direttore Amministrativo 

Dr. MARRAFFA Damiano - ESPERTO
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Dr. LEPORATI Davide - ESPERTO
S.S.S. Acquisizione di beni e servizi e gestione Contratti 

ed un funzionario amministrativo della S.C. Personale, Affari generali e istituzionali, all’uopo
individuato in qualità di segretario; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

2. di dare atto che ai Componenti non dipendenti dell’ASL VC delle suddette Commissioni per la
valutazione  dei  titoli  a  corredo  delle  istanze  nonché  del  colloquio,  verrà  riconosciuto  il
rimborso delle  spese sostenute ai  sensi  del  Regolamento aziendale in  materia  di  missioni,
approvato con Deliberazione n.796 del 10.08.2020;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.21-quater,
comma 1 della Legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-02-09T08:24:29+0100
	Damiano Marraffa


		2024-02-10T03:00:06+0000
	Timestamp-1




